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Группа No 1    10:30    podium

Судья: РОГУШКИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БИРИНДЖАН Екатерина МОО  2  2  V  V  1  3 0.333 -2 16 5

СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС  V  V  V  V  2  1 0.667 6 19 3

ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА  V  2  V  V  0  1 0.500 -1 15 4

КОВТУН Наталья САМ  0  0  0  3  0  0 0.000 -21 3 7

СИВАКОВА Владислава БРЯ  2  1  2  V  0  0 0.167 -14 9 6

ЛЕВЧУК Милана СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

ХОДУНОВА Аида СПБ  V  V  V  V  V  0 0.833 11 20 2

Группа No 2    10:30    Дорожка blue

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  V  V  3  V  V  1 0.667 6 20 2

ДОБУТОВА Сайкал СМО  0  0  2  2  1  1 0.000 -18 6 7

ЛЕВИЧ Руслана КРА  2  V  V  1  0  0 0.333 -5 11 5

НЕФЕДОВА Алина МОС  V  V  1  V  2  2 0.500 -1 17 4

ГЛАЗКОВА Арина СПБ  3  V V3  1  0  0 0.333 -8 11 6

КАРПЕНКО София РОС  1  V  V  V  V  0 0.667 6 17 3

КОРЖОВА Дарья КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 3    10:30    Дорожка yellow

Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  3  0  2  V  V  V 0.500 -2 17 3

СОЛОВЬЕВА Анна СМО  V  2  V  V  3  V 0.667 6 21 2

ВОЛОБУЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

БЕТАНОВА Полина СПБ  V  1  1 V3  1  2 0.333 -8 12 6

ШКОДА Анастасия РОС  3  0  1  2  1  3 0.000 -12 10 7

АМЕЛИКОВА Дарья МОС  2  V  0  V  V  1 0.500 -2 15 5

ДЗУСОВА Вероника АЛА  2  3  0  V V3  V 0.500 -2 16 4

Группа No 4    10:30    Дорожка green

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21 2

ПОПОВА Алёна НИЖ  3  V  0  V  3  V 0.500 0 18 4

НИКУЛИНА Дарина КРА  1  3  2  V  3  2 0.167 -5 15 6

ГУЗУТАЕВА Амина АЛА  1  V V3  V  0  V 0.667 2 16 3

ЖИГУЛЬСКАЯ Устина МОС  1  0  1  1  0  2 0.000 -19 5 7

НИКОЛАЕВА Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

СИНЯЕВА Александра ТАТ  2  3  V  3  V  1 0.333 -3 17 5

Группа No 5    10:30    Дорожка red

Судья: КОВАЛЁВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Таисия СПБ  0 V3  V  V  2  2 0.500 1 15 3

ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  V  1  V  V  2  0 0.500 1 15 3

МИРОНОВА Варвара СМО  2  V  V  1  V  0 0.500 -1 15 5

КИСАРОВА Елизавета САМ  0  1  2  V  0  1 0.167 -14 8 7

ОШНОКОВА Илона МОС  1  2  V  2  1  0 0.167 -11 10 6

ЛЫСОВА Анастасия РОС V3 V3  2  V  V  0 0.667 3 16 2

ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
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Группа No 6    10:30    Дорожка 5

Судья: ПАВИНСКИЙ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

НАФИКОВА Мария МОС  1  V  3  V  0  V 0.500 1 16 4

КЕРДОД Ольга ВРЖ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2

ГРОНСКАЯ Есения СМО  0  2  1  V  1  0 0.167 -15 8 7

ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ЦКАЕВА Дана АЛА  2  2  3  0  3  V 0.167 -9 14 5

ИВАНОВА Доминика КУР  V  3  V  3  V  V 0.667 10 22 3

ЛОХМАН Анастасия СПБ  1  0  V  0  3  0 0.167 -12 8 6

Группа No 7    10:30    Дорожка 6

Судья: СЕДЫГИН Павел  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Алёна СПБ  V  V  V  1  3  2 0.500 3 18 2

ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС  2  V  V  1  V  1 0.500 -1 16 5

БУШМЕЛЁВА Софья МОС  1  1  0  0  0  0 0.000 -22 2 7

КОСИНОВА Агата КУР  0  1  V  V V3  0 0.500 -3 12 6

ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ  V  V  V  1  3  1 0.500 3 17 3

ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ  V  3  V  2  V  1 0.500 1 18 4

ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 8    10:30    Дорожка 7

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМУК Ксения МОО  3  0  2  V  V  2 0.333 -4 15 5

АНДРЕЕВА Марина ТАТ  V  0  3  V  2  1 0.333 -8 14 6

ДЗАХОВА Виолетта АЛА  V  V  1  V  0  2 0.500 1 15 3

КОНДРАТЕНКО Аделина РОС  V  V  V  V  2  0 0.667 2 18 2

ИМАЕВА Дана БАШ  1  3  2  2  V  3 0.167 -6 15 7

МИТЮКОВА Александра СПБ  2  V  V  V  1  1 0.500 0 16 4

УСКОВА Алиса МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа No 9    10:30    Дорожка 8

Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ТИЦКАЯ Ксения КУР  V  2  V  V  1  V 0.667 8 19 3

БУРКИНА Ксенияя КРЯ  2  0  2  1  1  2 0.000 -16 8 7

СТАРЦЕВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2

БЕЛОВА Варвара МОО  0  V  1  3  1  1 0.167 -12 10 6

МИРОНОВА Ирина СВЕ  1  V  1  V  0  1 0.333 -9 11 5

КОМАРОВА Елена МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

АГАШКОВА Жанна СПБ  0  V  0  V  V  1 0.500 -3 13 4

Группа No 10    10:30    Дорожка 9

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АГАПОВА Елизавета КУР  V  V  0  V  1  V 0.667 5 17 2

КОСТЮХИНА Ангелина МОС  2  V  0 V3  V  V 0.667 5 17 2

МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  0  1  0  V  V  V 0.500 -4 13 5

ДОГАН Саида ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

СОНДЫКОВА Вероника МОО  1  2  2  1  1  V 0.167 -10 11 6

ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ  V  1  2  1  V  V 0.500 0 16 4

ГАЙ Ирина СВЕ  1  0  1  0  2  2 0.000 -18 6 7

Document engarde-escrime.com - 2021-12-06 18:56



Первенство России среди юношей и девушек до 15 лет (2007-2009 г.р.)
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
г. Смоленск, 29 ноября - 8 декабря 2021г.

рапира, девушки

Группы, тур № 1

страница 3/6

Группа No 11    10:30    Дорожка 10

Судья: ЗАМАРАЕВА Арина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МУРАШКО Купава МОС  1  V  1  0  0  2 0.167 -12 8 6

МАТВЕЕВА Александра СМО  V  1  V V2  2  1 0.500 -1 14 4

ЯГУНОВА Вероника МОО  0  V  0  0  0  1 0.167 -16 5 7

ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  V  1  V  0  0  1 0.333 -7 10 5

КАРПУНИНА Яна БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21 2

ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 1

ПАВЛОВА Ирина СПБ  V  V  V  V  3  2 0.667 8 21 3

Группа No 12    10:30    Дорожка 11

Судья: ЧЕМЕЗОВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВА Виктория КУР  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1

КОЗЛОВА Варвара СМО  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2

НАЗАРИНА Дарья СПБ  1  2  V  V  V  V 0.667 5 19 4

ПРЕСНЯКОВА Виктория МОО  3  1  1  2  2  0 0.000 -15 9 7

КУМОВА Дарья ВРЖ  V  2  3  V  V  V 0.667 7 21 3

ГИГОЛАЕВА Даниэла АЛА  0  1  0  V  1  V 0.333 -9 10 5

ГУДКОВА Стефания МОС  0  1  2  V  0  1 0.167 -12 8 6

Группа No 13    10:30    Дорожка 12

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ХМАРА Милана СПБ  V  2  V  V  V  2 0.667 6 20 2

БЕЛЫШЕВА Варвара ВЛА  2  3  1  V  V  0 0.333 -3 14 5

ПАВЛЮЧЕНКО Ева РОС  V  V  2  V  V  1 0.667 4 19 3

ЮШКОВА Стефания ТЮМ  2  V  V  V  2  0 0.500 0 16 4

БАЙТУРИНА Лидия ЧЕЛ  1  0  0  1  0  0 0.000 -22 2 7

КАРАЕВА Елизавета МОС  1  1  2  V  V  2 0.333 -4 14 6

КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 14    10:30    Дорожка 13

Судья: ЕВСЮКОВА Александра  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЛУНЁВА Рената ТЮМ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21 1

НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС  V  V  V  3  3  V 0.667 10 22 3

ЗАИКИНА Софья САМ  0  1  V  3  0  V 0.333 -7 12 6

ДРАЛОВА Арина СМО  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

ЗУБАРЕВА Мария МОС  2  V  V  V  1  3 0.500 0 18 4

КОРОЛЕВА Арина СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2

РОЗИНА Дарья НИЖ  1  2  3  V  V  0 0.333 -5 14 5

Группа No 15    10:30    Дорожка 14

Судья: АБДУЛИН Тимур  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БАСИЕВА Элина АЛА  2  3  0  1  3  V 0.167 -7 13 6

ДЕНИСОВА Екатерина МОС  V  0  1  1  V  V 0.500 -5 14 5

ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  V  V  2  V  2  V 0.667 8 20 2

КЕРБС Ксения ТЮМ  V  V V3  V  V  3 0.833 15 22 1

РАЗМАХАЕВА Мария МОО  V  V  2  0  2  V 0.500 1 16 4

ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  3  V  0 V3  V 0.667 2 18 3

АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  0  2  0  V  2  1 0.167 -14 9 7
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Группа No 16    10:30    Дорожка 15

Судья: ЕРМАКОВА Татьяна 

п/в пкз. н.у. ранг

БАРСУКОВА Мария СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23 1

АНТРОПОВА Полина НИЖ  2  V  1  V  2  2 0.333 -1 15 5

КАЛАЧЕВА Варвара МОС  0  0  1  V  1  1 0.167 -15 7 6

АНДРЕЕВА Валерия СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 13 21 2

ДОЙНИКОВА Ксения ЯРО  0  1  2  1  0  0 0.000 -20 4 7

ЛЁШИНА Юлиана СМО  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 3

САФОНОВА Настасья ТАТ  0 V3  V  0  V  0 0.500 -4 11 4

Группа No 17    10:30    Дорожка 16

Судья: ДЕГТЯРЕВА Юлия 

п/в пкз. н.у. ранг

УРАКОВА Софья СПБ  V  V  V V3  0  V 0.833 8 19 2

БЕЛОВА Дарья САМ  1  V  3  0  1  0 0.167 -11 9 6

ГРУДЕНКОВА Марина СМО  0  0  0  2  1  0 0.000 -21 3 7

СМИРНОВА Дарья СПБ  2  V  V  V  V  0 0.667 6 18 3

ГАЙ Александра СВЕ  2  V  V  1  3  0 0.333 -3 14 5

КУЗНЕЦОВА Дарья МОС  V  V  V  0  V  1 0.667 4 17 4

БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 17 22 1

Группа No 18    12:00    podium

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ФИРСОВА София СПБ  V  V  2  V  1  V 0.667 9 19 3

ДЯДЮШКО Евдокия МОС  1  3  1  3  3  V 0.167 -6 15 6

ШАХОВА Валерия ХМА  1  V  1  3  1  V 0.333 -5 14 5

КАРАЕВА Станислава СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 2

ЗАИКИНА Мила НИЖ  0  V  V  2  2  V 0.500 -2 16 4

ВЫСОТИНА Полина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ЛЫТКИНА Александра СМО  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

Группа No 19    12:00    Дорожка blue

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS, ЧЕМЕЗОВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Дарья СПБ  V  0  V  1 V3  1 0.500 3 13 4

МАРГИЕВА Николь АЛА  1  0  V  V  V  V 0.667 0 17 3

ДЗОБАЕВА София МОО V1  V  V  V  V  3 0.833 15 20 1

КОНЬКОВА Лия СПБ  0  3  0  0  V  1 0.167 -12 8 6

ГОЛУБ Дарина КРА  V  2  0  V  V  2 0.500 2 16 5

ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС  2  2  1  0  1  0 0.000 -17 6 7

ФРОЛОВА Таисия ЯРО V2  2  V  V  V  V 0.833 9 20 2

Группа No 20    12:00    Дорожка yellow

Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КУДРЯКОВА Виктория СПБ  V  V  V  V V3  2 0.833 15 21 1

ГОРБАНЬ Екатерина МОС  0  2  V V2  3  V 0.500 -1 15 5

ЛЕВИНА Ангелина БРЯ  0  V  V  V  V  0 0.667 1 16 3

КРИВОШЕЕВА Арина СПБ  0  1  2  V  1  0 0.167 -13 8 6

СЕРГЕЕВА Вероника СМО  0  0  0  1  0  0 0.000 -21 1 7

ТИМИНА Анна МОО  2  V  3  V  V  3 0.500 5 20 4

ПРОХОРОВА Алена РОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 2
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Группа No 21    12:00    Дорожка green

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS, КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛОВА Валерия СПБ V2  2  V  V  V  V 0.833 15 20 2

НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  1  2  V  V  0  2 0.333 -1 13 5

ХАМИТОВА Ульяна ЧЕЛ V3  V  V  V  V  V 1.000 15 23 1

ЧАЙКА Милана СПБ  0  0  0  V  0  2 0.167 -16 6 6

СНЕГИРЕВА Ксения МОС  0  0  1  2  0  2 0.000 -19 5 7

КОНЮХОВА Елизавета КУР  0  V  3  V  V  V 0.667 9 19 3

КОНОВАЛОВА Надежда МОО  1  V  0  V  V  2 0.500 -3 15 4

Группа No 22    12:00    Дорожка red

Судья: КОВАЛЁВ Алексей  RUS, САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АВДЕЕВА Антонина СПБ  1  V  3  V  V  V 0.667 7 20 3

САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

СЕРГЕЕВА Екатерина МОС  3  2  1  V  V  V 0.500 3 18 4

ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  0  V  V  V  V 0.833 10 20 2

ЛЕБЕДЕВА Софья СМО  0  2  1  1  1  3 0.000 -16 8 7

ФЕДУЛОВА Анастасия САМ  0  0  0  0  V  V 0.333 -9 8 5

ПЕРЕДЕРКО Арина МОО  2  2  2  1  V  0 0.167 -12 11 6

Группа No 23    12:00    Дорожка 17

Судья: МИФТАХОВА Зульфия  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

АЗАМАТОВА Алисия МОС  3  2  2  3  V  V 0.333 -1 18 6

ФЕДЯНИНА Екатерина МОО  0  V  V  2  V  2 0.500 -1 16 3

ПРОШКИНА Дарья СПБ  2  V  0  V  V  2 0.500 -3 16 5

ДУБИАНИ Мария РОС  3  V  V  3  V  V 0.667 8 22 2

БЕРЛИЗОВА Софья КУР  0  2  3  2  1  1 0.000 -15 9 7

БЕСТАЕВА Сабина АЛА  2  1  V  V  0  V 0.500 -2 15 4

Группа No 24    12:00    Дорожка 18

Судья: ЕВСЮКОВА Александра  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ГАВШИНА Валентина СПБ  V  V  1  V  2  V 0.667 5 19 3

СТЕЦЮК Евгения ХМА  2  V  0  V  0  1 0.333 -7 11 6

ДЮЙЗИНА Полина КРЯ  3  2  1  2  2  1 0.000 -13 11 7

ПАВЛОВА Варвара СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

СМИРНОВА Ангелина ТВЕ  0  0  V  0  V  V 0.500 -6 12 4

ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС  V  V  V  2  3  V 0.667 7 21 2

БИТАРОВА Дана АЛА  1  V  V  1  1  2 0.333 -5 13 5

Группа No 25    12:00    Дорожка 19

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

САФАРЯН Александра СПБ  3  V  V  V  V V3 0.833 15 22 2

НОР-АРЕВЯН Тамара РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ИШДАВЛАТОВА Диана БАШ  0  1  V  V  V  V 0.667 3 17 3

ДЫНИНА Варвара СПБ  0  0  3  0  2  V 0.167 -13 9 6

ЛИТВИНОВА Арина ЧЕЛ  0  2  3  V  V  V 0.500 2 17 4

ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  1  0  0  V  3  V 0.333 -9 12 5

СИДОРОВА Екатерина ЯРО  2  3  0  2  0  3 0.000 -13 10 7
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Группа No 26    12:00    Дорожка 20

Судья: СОКОЛОВ Роман  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМОВА Елена МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ЧУМАК Софья КРЯ  0  1 V3  0  0  1 0.167 -17 5 7

ФИДИРКО Анна КУР  3  V  V  V  1  V 0.667 8 20 2

КАЛУГИНА Юлия МОС  1  2  0  1  0  V 0.167 -13 8 6

КОКОРИНА Лана СВЕ  3  V  1  V  V  3 0.500 5 19 4

БАБНИЩЕВА Варвара СПБ  2  V  V  V  1  V 0.667 8 19 3

ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ  1  V  2  2  V  2 0.333 -5 15 5

Группа No 27    12:00    Дорожка 21

Судья: ПАВИНСКИЙ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БРЕЕВА Ульяна МОС  1  2  V  V  3  2 0.333 -1 16 5

ТЕМИРХАНОВА София РОС  V  V  2  V  V  1 0.667 8 19 2

НАГАЕВА Элиза БАШ  V  2  V  V  V  2 0.667 7 20 3

ЗОЛОТОВА Анна МОС  1 V3  2  V  V  0 0.500 -2 14 4

КОРШИКОВА Анна ВРЖ  0  1  0  2  0  0 0.000 -21 3 7

КОМАРОВА Кристина САМ  V  0  2  1  V  2 0.333 -6 13 6

БУКЕВИЧ Мария СПБ  V  V V3 V3  V  V 1.000 15 22 1

Группа No 28    12:00    Дорожка 22

Судья: ДЕГТЯРЕВА Юлия 

п/в пкз. н.у. ранг

ДЫБОВСКАЯ Катерина СПБ  0  1  2  2  0  0 0.000 -19 5 7

ИВАШОВА Дана БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 13 21 1

МАРГИЕВА Даяна АЛА  V  V  V  1  V  3 0.667 6 20 2

ЧЕРНАЯ Софья СПБ  V  0  3  0  V  V 0.500 -3 15 6

БОЧКАРЕВА Виктория СВЕ  V  1  V  V  1  3 0.500 2 17 3

МАРГИЕВА Милана КРА  V  1  1  2  V  V 0.500 0 16 5

ГУКАСЯН Арина МОС  V  2  V  2  V  3 0.500 1 19 4

Группа No 29    12:00    Дорожка 23

Судья: ПЕТРОВА Александра  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ  V  V  2  0  V 0.600 3 14 3

КРИВЕНЦЕВА Александра МОС  1  V  V  3  3 0.400 -2 15 5

ВИНОКУРОВА Ксения СВЕ  1  2  3  V  V 0.400 -1 14 4

ХАНАЕВА Тамара АЛА  V  3  V  3  V 0.600 3 18 2

САЛИХОВА Арина БАШ  V  V  2  V  V 0.800 6 18 1

КАДЗИЛОВА Мелания МОО  1  V  1  2  2 0.200 -9 10 6

Группа No 30    12:00    Дорожка 24

Судья: АБДУЛИН Тимур  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЗАХАРОВА Арина МОО  2  V  0  2  0 0.200 -8 8 5

ГОЛОВИНА Анастасия СПБ V3  V  0 V3  3 0.600 0 13 4

УСМАНОВА Кристина ХМА  1  1  0  0  1 0.000 -17 3 6

ГОПОВА Варвара МОС  V  V  V  V  1 0.800 12 17 1

КРЮКОВА Ангелина НИЖ  V  2  V  1  V 0.600 5 15 3

ГОРЕЦКАЯ Клара РОС  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2
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1 ДОГАН Саида ТАТ 1.000 22 24 квалифицированных

2 ЛЕВЧУК Милана СМО 1.000 21 24 квалифицированных

2 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 1.000 21 24 квалифицированных

4 ВОЛОБУЕВА Полина КУР 1.000 20 24 квалифицированных

4 КОРЖОВА Дарья КУР 1.000 20 24 квалифицированных

6 КОМАРОВА Елена МОС 1.000 19 24 квалифицированных

6 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1.000 19 24 квалифицированных

6 ПАВЛОВА Варвара СПБ 1.000 19 24 квалифицированных

6 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 1.000 19 24 квалифицированных

10 САФИНА Дарья БАШ 1.000 17 24 квалифицированных

11 ВЫСОТИНА Полина БАШ 1.000 16 24 квалифицированных

11 НИКОЛАЕВА Алина СПБ 1.000 16 24 квалифицированных

11 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 1.000 16 24 квалифицированных

14 НОР-АРЕВЯН Тамара РОС 1.000 15 24 квалифицированных

14 УСКОВА Алиса МОС 1.000 15 24 квалифицированных

16 ХАМИТОВА Ульяна ЧЕЛ 1.000 15 23 квалифицированных

17 БУКЕВИЧ Мария СПБ 1.000 15 22 квалифицированных

18 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 1.000 14 24 квалифицированных

18 КЛИМОВА Елена МОС 1.000 14 24 квалифицированных

20 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 0.833 17 22 квалифицированных

21 БАРСУКОВА Мария СПБ 0.833 16 23 квалифицированных

22 КЕРБС Ксения ТЮМ 0.833 15 22 квалифицированных

22 САФАРЯН Александра СПБ 0.833 15 22 квалифицированных

24 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 0.833 15 21 квалифицированных

25 ДЗОБАЕВА София МОО 0.833 15 20 квалифицированных

25 МИХАЙЛОВА Валерия СПБ 0.833 15 20 квалифицированных

27 ПРОХОРОВА Алена РОС 0.833 14 23 квалифицированных

28 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 0.833 14 22 квалифицированных

29 КАРПУНИНА Яна БАШ 0.833 14 21 квалифицированных

29 ЛУНЁВА Рената ТЮМ 0.833 14 21 квалифицированных

31 КНЯЗЕВА Виктория КУР 0.833 13 23 квалифицированных

32 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.833 13 21 квалифицированных

32 ИВАШОВА Дана БАШ 0.833 13 21 квалифицированных

32 СТАРЦЕВА Анастасия БАШ 0.833 13 21 квалифицированных

35 КОРОЛЕВА Арина СПБ 0.833 12 20 квалифицированных

36 КОЗЛОВА Варвара СМО 0.833 11 22 квалифицированных

37 КАРАЕВА Станислава СПБ 0.833 11 21 квалифицированных

37 ЛЁШИНА Юлиана СМО 0.833 11 21 квалифицированных

39 ХОДУНОВА Аида СПБ 0.833 11 20 квалифицированных

40 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 0.833 10 20 квалифицированных

41 КЕРДОД Ольга ВРЖ 0.833 9 21 квалифицированных

41 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 0.833 9 21 квалифицированных

43 ФРОЛОВА Таисия ЯРО 0.833 9 20 квалифицированных

44 УРАКОВА Софья СПБ 0.833 8 19 квалифицированных

45 ГОПОВА Варвара МОС 0.800 12 17 квалифицированных

46 ГОРЕЦКАЯ Клара РОС 0.800 8 17 квалифицированных

47 САЛИХОВА Арина БАШ 0.800 6 18 квалифицированных

48 ИВАНОВА Доминика КУР 0.667 10 22 квалифицированных

48 НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС 0.667 10 22 квалифицированных

50 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0.667 9 19 квалифицированных

50 ФИРСОВА София СПБ 0.667 9 19 квалифицированных

52 ДУБИАНИ Мария РОС 0.667 8 22 квалифицированных

53 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.667 8 21 квалифицированных
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54 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.667 8 20 квалифицированных

54 ФИДИРКО Анна КУР 0.667 8 20 квалифицированных

56 БАБНИЩЕВА Варвара СПБ 0.667 8 19 квалифицированных

56 ТЕМИРХАНОВА София РОС 0.667 8 19 квалифицированных

56 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.667 8 19 квалифицированных

59 КУМОВА Дарья ВРЖ 0.667 7 21 квалифицированных

59 ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС 0.667 7 21 квалифицированных

61 АВДЕЕВА Антонина СПБ 0.667 7 20 квалифицированных

61 НАГАЕВА Элиза БАШ 0.667 7 20 квалифицированных

63 СОЛОВЬЕВА Анна СМО 0.667 6 21 квалифицированных

64 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 0.667 6 20 квалифицированных

64 МАРГИЕВА Даяна АЛА 0.667 6 20 квалифицированных

64 ХМАРА Милана СПБ 0.667 6 20 квалифицированных

67 СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС 0.667 6 19 квалифицированных

68 СМИРНОВА Дарья СПБ 0.667 6 18 квалифицированных

69 КАРПЕНКО София РОС 0.667 6 17 квалифицированных

70 ГАВШИНА Валентина СПБ 0.667 5 19 квалифицированных

70 НАЗАРИНА Дарья СПБ 0.667 5 19 квалифицированных

72 АГАПОВА Елизавета КУР 0.667 5 17 квалифицированных

72 КОСТЮХИНА Ангелина МОС 0.667 5 17 квалифицированных

74 ПАВЛЮЧЕНКО Ева РОС 0.667 4 19 квалифицированных

75 КУЗНЕЦОВА Дарья МОС 0.667 4 17 квалифицированных

76 ИШДАВЛАТОВА Диана БАШ 0.667 3 17 квалифицированных

77 ЛЫСОВА Анастасия РОС 0.667 3 16 квалифицированных

78 КОНДРАТЕНКО Аделина РОС 0.667 2 18 квалифицированных

78 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0.667 2 18 квалифицированных

80 ГУЗУТАЕВА Амина АЛА 0.667 2 16 квалифицированных

81 ЛЕВИНА Ангелина БРЯ 0.667 1 16 квалифицированных

82 МАРГИЕВА Николь АЛА 0.667 0 17 квалифицированных

83 КРЮКОВА Ангелина НИЖ 0.600 5 15 квалифицированных

84 ХАНАЕВА Тамара АЛА 0.600 3 18 квалифицированных

85 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ 0.600 3 14 квалифицированных

86 ГОЛОВИНА Анастасия СПБ 0.600 0 13 квалифицированных

87 ТИМИНА Анна МОО 0.500 5 20 квалифицированных

88 КОКОРИНА Лана СВЕ 0.500 5 19 квалифицированных

89 СЕРГЕЕВА Екатерина МОС 0.500 3 18 квалифицированных

89 СМИРНОВА Алёна СПБ 0.500 3 18 квалифицированных

91 ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ 0.500 3 17 квалифицированных

92 АНДРЕЕВА Дарья СПБ 0.500 3 13 квалифицированных

93 БОЧКАРЕВА Виктория СВЕ 0.500 2 17 квалифицированных

93 ЛИТВИНОВА Арина ЧЕЛ 0.500 2 17 квалифицированных

95 ГОЛУБ Дарина КРА 0.500 2 16 квалифицированных

96 ГУКАСЯН Арина МОС 0.500 1 19 квалифицированных

97 ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ 0.500 1 18 квалифицированных

98 НАФИКОВА Мария МОС 0.500 1 16 квалифицированных

98 РАЗМАХАЕВА Мария МОО 0.500 1 16 квалифицированных

100 ДЗАХОВА Виолетта АЛА 0.500 1 15 квалифицированных

100 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.500 1 15 квалифицированных

100 ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ 0.500 1 15 квалифицированных

103 ЗУБАРЕВА Мария МОС 0.500 0 18 квалифицированных

103 ПОПОВА Алёна НИЖ 0.500 0 18 квалифицированных

105 МАРГИЕВА Милана КРА 0.500 0 16 квалифицированных

105 МИТЮКОВА Александра СПБ 0.500 0 16 квалифицированных
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105 ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ 0.500 0 16 квалифицированных

105 ЮШКОВА Стефания ТЮМ 0.500 0 16 квалифицированных

109 НЕФЕДОВА Алина МОС 0.500 -1 17 квалифицированных

110 ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС 0.500 -1 16 квалифицированных

110 ФЕДЯНИНА Екатерина МОО 0.500 -1 16 квалифицированных

112 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0.500 -1 15 квалифицированных

112 МИРОНОВА Варвара СМО 0.500 -1 15 квалифицированных

112 ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА 0.500 -1 15 квалифицированных

115 МАТВЕЕВА Александра СМО 0.500 -1 14 квалифицированных

116 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0.500 -2 17 квалифицированных

117 ДЗУСОВА Вероника АЛА 0.500 -2 16 квалифицированных

117 ЗАИКИНА Мила НИЖ 0.500 -2 16 квалифицированных

119 АМЕЛИКОВА Дарья МОС 0.500 -2 15 квалифицированных

119 БЕСТАЕВА Сабина АЛА 0.500 -2 15 квалифицированных

121 ЗОЛОТОВА Анна МОС 0.500 -2 14 квалифицированных

122 ПРОШКИНА Дарья СПБ 0.500 -3 16 квалифицированных

123 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0.500 -3 15 квалифицированных

123 ЧЕРНАЯ Софья СПБ 0.500 -3 15 квалифицированных

125 АГАШКОВА Жанна СПБ 0.500 -3 13 квалифицированных

126 КОСИНОВА Агата КУР 0.500 -3 12 квалифицированных

127 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.500 -4 13 квалифицированных

128 САФОНОВА Настасья ТАТ 0.500 -4 11 квалифицированных

129 ДЕНИСОВА Екатерина МОС 0.500 -5 14 квалифицированных

130 СМИРНОВА Ангелина ТВЕ 0.500 -6 12 квалифицированных

131 ВИНОКУРОВА Ксения СВЕ 0.400 -1 14 квалифицированных

132 КРИВЕНЦЕВА Александра МОС 0.400 -2 15 квалифицированных

133 АЗАМАТОВА Алисия МОС 0.333 -1 18 квалифицированных

134 БРЕЕВА Ульяна МОС 0.333 -1 16 квалифицированных

135 АНТРОПОВА Полина НИЖ 0.333 -1 15 квалифицированных

136 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 0.333 -1 13 квалифицированных

137 БИРИНДЖАН Екатерина МОО 0.333 -2 16 квалифицированных

138 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0.333 -3 17 квалифицированных

139 БЕЛЫШЕВА Варвара ВЛА 0.333 -3 14 квалифицированных

139 ГАЙ Александра СВЕ 0.333 -3 14 квалифицированных

141 КЛИМУК Ксения МОО 0.333 -4 15 квалифицированных

142 КАРАЕВА Елизавета МОС 0.333 -4 14 квалифицированных

143 ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ 0.333 -5 15 квалифицированных

144 РОЗИНА Дарья НИЖ 0.333 -5 14 квалифицированных

144 ШАХОВА Валерия ХМА 0.333 -5 14 квалифицированных

146 БИТАРОВА Дана АЛА 0.333 -5 13 квалифицированных

147 ЛЕВИЧ Руслана КРА 0.333 -5 11 квалифицированных

148 КОМАРОВА Кристина САМ 0.333 -6 13 выбывший

149 ЗАИКИНА Софья САМ 0.333 -7 12 выбывший

150 СТЕЦЮК Евгения ХМА 0.333 -7 11 выбывший

151 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0.333 -7 10 выбывший

152 АНДРЕЕВА Марина ТАТ 0.333 -8 14 выбывший

153 БЕТАНОВА Полина СПБ 0.333 -8 12 выбывший

154 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 0.333 -8 11 выбывший

155 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 0.333 -9 12 выбывший

156 МИРОНОВА Ирина СВЕ 0.333 -9 11 выбывший

157 ГИГОЛАЕВА Даниэла АЛА 0.333 -9 10 выбывший

158 ФЕДУЛОВА Анастасия САМ 0.333 -9 8 выбывший

159 ЗАХАРОВА Арина МОО 0.200 -8 8 выбывший
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160 КАДЗИЛОВА Мелания МОО 0.200 -9 10 выбывший

161 НИКУЛИНА Дарина КРА 0.167 -5 15 выбывший

162 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 0.167 -6 15 выбывший

162 ИМАЕВА Дана БАШ 0.167 -6 15 выбывший

164 БАСИЕВА Элина АЛА 0.167 -7 13 выбывший

165 ЦКАЕВА Дана АЛА 0.167 -9 14 выбывший

166 СОНДЫКОВА Вероника МОО 0.167 -10 11 выбывший

167 ОШНОКОВА Илона МОС 0.167 -11 10 выбывший

168 БЕЛОВА Дарья САМ 0.167 -11 9 выбывший

169 ПЕРЕДЕРКО Арина МОО 0.167 -12 11 выбывший

170 БЕЛОВА Варвара МОО 0.167 -12 10 выбывший

171 ГУДКОВА Стефания МОС 0.167 -12 8 выбывший

171 КОНЬКОВА Лия СПБ 0.167 -12 8 выбывший

171 ЛОХМАН Анастасия СПБ 0.167 -12 8 выбывший

171 МУРАШКО Купава МОС 0.167 -12 8 выбывший

175 ДЫНИНА Варвара СПБ 0.167 -13 9 выбывший

176 КАЛУГИНА Юлия МОС 0.167 -13 8 выбывший

176 КРИВОШЕЕВА Арина СПБ 0.167 -13 8 выбывший

178 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.167 -14 9 выбывший

178 СИВАКОВА Владислава БРЯ 0.167 -14 9 выбывший

180 КИСАРОВА Елизавета САМ 0.167 -14 8 выбывший

181 ГРОНСКАЯ Есения СМО 0.167 -15 8 выбывший

182 КАЛАЧЕВА Варвара МОС 0.167 -15 7 выбывший

183 ЧАЙКА Милана СПБ 0.167 -16 6 выбывший

184 ЯГУНОВА Вероника МОО 0.167 -16 5 выбывший

185 ЧУМАК Софья КРЯ 0.167 -17 5 выбывший

186 ШКОДА Анастасия РОС 0.000 -12 10 выбывший

187 ДЮЙЗИНА Полина КРЯ 0.000 -13 11 выбывший

188 СИДОРОВА Екатерина ЯРО 0.000 -13 10 выбывший

189 БЕРЛИЗОВА Софья КУР 0.000 -15 9 выбывший

189 ПРЕСНЯКОВА Виктория МОО 0.000 -15 9 выбывший

191 БУРКИНА Ксенияя КРЯ 0.000 -16 8 выбывший

191 ЛЕБЕДЕВА Софья СМО 0.000 -16 8 выбывший

193 ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС 0.000 -17 6 выбывший

194 УСМАНОВА Кристина ХМА 0.000 -17 3 выбывший

195 ГАЙ Ирина СВЕ 0.000 -18 6 выбывший

195 ДОБУТОВА Сайкал СМО 0.000 -18 6 выбывший

197 ДЫБОВСКАЯ Катерина СПБ 0.000 -19 5 выбывший

197 ЖИГУЛЬСКАЯ Устина МОС 0.000 -19 5 выбывший

197 СНЕГИРЕВА Ксения МОС 0.000 -19 5 выбывший

200 ДОЙНИКОВА Ксения ЯРО 0.000 -20 4 выбывший

201 ГРУДЕНКОВА Марина СМО 0.000 -21 3 выбывший

201 КОВТУН Наталья САМ 0.000 -21 3 выбывший

201 КОРШИКОВА Анна ВРЖ 0.000 -21 3 выбывший

204 СЕРГЕЕВА Вероника СМО 0.000 -21 1 выбывший

205 БАЙТУРИНА Лидия ЧЕЛ 0.000 -22 2 выбывший

205 БУШМЕЛЁВА Софья МОС 0.000 -22 2 выбывший

207 ЛЫТКИНА Александра СМО 0.000 -23 1 выбывший

208 ДРАЛОВА Арина СМО 0.000 -24 0 выбывший
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